
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №45
комбинированного вида «Карамелька»

Приказ № 28 от 03.02.2026г.

О создании творческой группы и назначении координатора

В связи с включением в первичную региональную площадку Свердловской 
области по внедрению Программы просвещения, на основании выписки из приказа 
от 05.11.2025г.№ 324 « О внедрении программы .просветительской деятельности 
для родителей воспитанников в дошкольных образовательных организациях 
Свердловской области в качестве первичных региональных площадок» ГАОУ ДПО 
СО «ПРО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором по реализации Программы Просвещения родителей 
(законных представителей) детей дошкольного возраста старшего воспитателя 
МАДОУ № 45 Бражкину Оксану Анатольевну.
2. Создать творческую группу по реализации Программы Просвещения родителей 
(законных представителей) детей дошкольного возраста в составе: 
воспитатель- Холкина Светлана Александровна;
воспитатель- Сусекова Наталья Александровна;
воспитатель-Власова Татьяна Валентиновна;
педагог- психолог -Осинцева Нина Александровна;
учитель -логопед -Решетникова Анна Александровна;
инструктор по физической культуре -  Жигалова Татьяна Владимировна.
3. Контроль за исполнением

Заведующий

оставляю за собой.

.Г. Чеканова

С приказом озна

Холкина С.А.
Сусекова Н.А. ЛСшУ
Власова Т.В.
Осинцева Н.А.
Жигалова Т.В.


